
ATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 17 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V-44  

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokinimas 

„Augu sveikas“ (įrašai fiksuojami pamokų 

temose dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

Kovo 1–31 d. 1.1.4. Visos pradinio ugdymo mokytojos organizavo 

veiklas, skatinančias mokinių fizinį aktyvumą. Įrašai 

fiksuojami dienyne prie paskutinės klasės 

valandėlės. 

Sukuriamas „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui 

lavinti: pasirengimas būrelių mugei 

 

5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita, Ramunė G. Kovo 1–31 d. 1.1.5. Iškepta ir mugės svečiams išdalinta 70 

sausainių. Gamybos vadovė Armintė (6a) pristatė 

kavinukės „Svarbus kiekvienas veiklą“ ir jos 

finansinius rodiklius. 

Įgyvendinama programa „Vaisių ir daržovių 

bei pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimas vaikų ugdymo įstaigose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Kovo 1–31 d. 1.1.5. Vaisių, daržovių ir pieno produktai dalinti 1–4 

klasių mokiniams visą mėnesį, 2–3 kartus per 

savaitę. 

Per technologijų (mitybos pamokas) prioritetas skiriamas sveiko ir tausojančio maisto gaminimui: 

Pamokų ciklas 5 klasių mokiniams „Sveikatai 

palanki mityba“ 

5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Kovo 1–31 d. 1.1.5. 8 pamokų cikle didžiausias dėmesys skirtas 

vaisių ir daržovių naudai, papildant praktiniais 

daržovių pjaustymo, salotų gaminimo įgūdžiais. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokytojų kambaryje papidoma žurnalų 

savišvietai lentyna 

Mokytojai Aldona Kovo 1–31 d. 1.2.1. Lentyna papildyta žurnalo    ,,Iliustruotoji 

istorija“ trečiuoju numeriu. 



Naujienlaiškis „Sąmoningumo didinimo 

mėnuo be patyčių“ 

Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Skirmantė, 

Aleksandra, 

Daumantė, Laura P. 

Kovo 15 d. 1.2.2.  Parengtas ir mokyklos bendruomenei 

išsiųstas naujienlaiškis.  

Stendas emociniam raštingumui didinti „Kaip 

šiandien jautiesi?“ 

Mokyklos 

bendruomenė 

Daumantė Kovo 29 d. 1.2.2. Paruoštas stendas prie socialinių pedagogių 

kabineto. 

Mokinių pažangos sistema: 

individualios pažangos kreivių aptarimas, 

mėnesio tikslų kėlimas; 

dalyko mėnesio refleksija 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

 

Kovo 1–31 d. 1.2.2. Mėnesio pabaigoje vyko refleksija, mokiniai 

kėlė mėnesio tikslus. Su kiekvienu klasės vadovu 

aptarta individuali mokinių pažanga. 

Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio mokymosi matmenis: 

Muzikos poveikis psichologinei sveikatai: 

kiekvienos pamokos pradžioje mokiniai klauso 

muzikos, atlieka užduotis, padedančias 

nusiraminti  

1, 2, 4 klasių 

mokiniai 

Silvija M. Kovo 1–31 d. 1.2.2. Muzikinėje veikloje, skirtoje psichologinei 

sveikatai gerinti dalyvavo 1a, 1b, 1c, 2a, 2b, 2c, 4a, 

4b, 4c, 4d klasės mokiniai po du kartus per mėnesį, 

muzikos pamokų metu. Veikloje dalyvavo 236 

vaikai. 

1b klasės mokinių pažintis su mokyklos 

biblioteka 

1b klasės 

mokiniai 

Aldona Kovo 8 d. 1.2.2.Pirmokai supažindinti su biblioteka, jiems 

užvesti skaitytojų formuliarai, išduotos pasirinktos 

knygos. 

Garsinio skaitymo popietės 1c klasės 

mokiniams 

1c klasės 

mokiniai 

Amelija, 

Aleksas, 

Normantas 

Aldona Kovo 1, 8, 22,  

29 d. 

1.2.2. Pravesti 4 garsinio skaitymo užsiėmimai. 

Mokiniai tobulina skaitymo įgūdžius. 

*** Pasaulinės Dauno sindromo dienos 

paminėjimas mūvint skirtingas kojines 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laura P., Daumantė, 

mokinių taryba 

Kovo 21 d. 1.2.2. Su mokytojais ir mokiniais pasidalinta 

informacija apie šią dieną, mokiniai ir mokytojai 

atvyko į mokyklą mūvėdami skirtingomis kojinėmis. 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių: 

vyresnių klasių mokinių susitikimai su 

pradinukais 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laura P., Daumantė, 

mokinių taryba 

Kovo 27–31 d. 1.2.2. Mokiniai prisiminė kodėl svarbi pagarba, kuo 

patyčios skiriasi nuo juoko, kur prireikus ieškoti 

pagalbos. Dalyvavo „Kahoot“ žaidime, kurį sukūrė 

mokinių taryba. 

Klasių valandėlės „Išmokime spręsti 

konfliktus draugiškai“  

7 klasių mokiniai Laura P., Skirmantė Kovo 1–31 d. 1.2.2. Pravestos klasių valandėlės 7 d, 7 a ir 7e 

klasėms. Valandėlių metu buvo susipažinta, priminta 

apie konfliktų sprendimo būdus, mokiniai porose 

analizavo mūsų pateiktas konfliktines situacijas, 

ieškojo joms geriausių sprendimo būdų.   



Klasių valandėlės ,,Draugiška klasė“ 2–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė, 

Aleksandra 

Kovo 1–31 d. 1.2.2. Pravesta 15 klasių valandėlių. Mokiniai 

mokėsi girdėti vienas kitą, dirbti komandoje ir 

bendradarbiauti. Taip pat mokėsi spręsti konfliktus, 

praktiškai nagrinėjo ir ieškojo problemų sprendimo 

būdų, atpažinti ir valdyti pyktį, spręsti kylančius 

konfliktus, konfliktuose ieškoti kompromisų bei 

įgytas žinias pritaikė praktinėje veikloje sprendžiant 

konfliktines situacijas. 

Knygų paroda bibliotekoje „Skaityk!“ 1–8 klasių 

mokiniai 

Aldona Kovo 1–31 d. 1.2.2. Bibliotekoje eksponuota 30 mokinių dovanotų 

naujų pavadinimų knygų. 

***Dalyvavimas respublikinėje 5–8 klasių 

mokinių interaktyvioje viktorinoje „Praleidžiu 

progą pasityčioti!“ 

Ugnė (6a), 

Armintė (6a), 

Guoda (6a) 

Laura P.  Kovo 30 d. 1.2.2. Gautos padėkos už dalyvavimą. 

***Krepšinio popietės 8 klasių mokiniai Kasparas, Paulius Kovo 3, 10, 17,  

24 d. 

1.2.2. Dalyvavo 20 8 klasių mokinių. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Aprūpinti progimnazijos darbuotojus ir 

mokinius higienos priemonėmis, paviršių ir 

rankų dezinfekavimo priemonėmis 

Darbuotojai, 

mokiniai 

Genovaitė Kovo 1–31 d. 1.3.2. Visi progimnazijos darbuotojai ir mokiniai 

aprūpinti higienos, paviršių ir rankų dezinfekavimo 

priemonėmis.  

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų 

plano įgyvendinimas (gertuvių su 

progimnazijos atributika pirkimas, magnetukų 

pirkimas, kavos pupelių pirkimas). Turtinimo 

plano įgyvendinimas: progimnazijos 

atributika(diplomai, padėkos, užrašinės, 

personalizuoti maišeliai su logotipu, aplankai). 

Darbuotojai Genovaitė Kovo 1–31 d. 1.3.2. Pagal turtinimo planą nupirkta progimnazijos 

atributikos : 100 vnt. diplomų, 100 vnt. padėkų, 200 

vnt. aplankų diplomams, 50 vnt. užrašinių, 50 vnt. 

personalizuotų maišelių su logotipu, spalvoto 

popieriaus rinkiniai  į 3 ir 32 kab., kopijavimo 

popierius, skalbyklė–džiovyklė. Įgyvendinant 

viešuosius pirkimus įsigyta 100 vnt. gertuvių su 

progimnazijos atributika, magnetukai, 50 kg kavos 

pupelių į mokytojų kambarį. 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla: 

pasirengimas būrelių mugei 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas  1.3.2. Išpjauta ir mugėje pristatyta 50 darbelių. 

Parengtas būrelio stendas. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros 

žinutėse naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Kovo 1–31 d. 1.3.3. Paskelbta 12 įrašų. 

 

Į dalykų pamokas integruojamos temos apie vartotojiškos elgsenos keitimą, darnųjį vystymąsi, tvarumą, kūrybiniais darbais, projektais ugdomas mokinių sąmoningumas: 



Pamokų ciklas 7 klasių mokiniams „Tvarumas 

tekstilės pramonėje” per technologijų pamokas. 

Tema užbaigiama antrinio dizaino kūrybiniu 

darbu 

7 klasių mokiniai Ramunė, Asta, 

Mykolas 

Kovo 1–31 d. 1.3.3. Pravestas pamokų ciklas apie tvarumą 

(kiekvienoje klasėje po 10 pamokų), pagaminti 

darbai iš antrinių medžiagų. 

Įvairių veiklų savaitės ciklas pradinių klasių 

mokiniams apie darnųjį vystymąsi ir tvarumą: 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

  

video filmuko „Gyvenk atsakingai“ peržiūra ir 

diskusija  su 1 klasių mokiniais; 

Kovo 20 d. 1.3.3. 70 pirmų klasių mokinių žiūrėjo filmą, 

dalyvavo diskusijoje. 

2 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda; Kovo 20–24 d. 1.3.3. II a. fojė buvo eksponuojama antrų klasių 

mokinių darbų paroda iš buitinių atliekų ,,Pažiūrėkit 

į mane“. Parodoje eksponuojami 50 mokinių darbų. 

protų mūšis 3–4 klasių mokiniams. Kovo 23 d. 1.3.3. Varžėsi 3–4 klasių mokinių komandos. 40 

mokinių. 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Kovo 1, 8, 15, 22, 

29 d. 

2.1.1. Aptartos vasario, planuojamos kovo mėnesio 

veiklos. Kartu su soc. pedagogėmis rengiamsis 

mėnesio be patyčių veikloms, aptarima kur, kaip bus 

saugomi pamesti daiktai, pasirengimas Kaziuko 

mugei, mokinių tarybos veiklos metų atsakaita. 

7 klasių vadovų bendradarbiavimas rengiant 

SEU klasės valandėles 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Eligija  Kovo 7, 14, 21,  

28 d. 

2.1.1. Dalijimasis sukurtomis SEU pamokų 

pateiktimis. Pasidalinta 4 pateiktimis su 7 klasių 

vadovais. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant 

galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, 

neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, 

projektinė veikla: 

Mokiniai Edita Kovo 1–31 d. 2.1.1. Mokiniai dalyvavo 12 konkursų (165 

mokiniai), 7 olimpiadose (435 mokiniai), 2 

konferencijose (4 mokiniai), 2 tarptautiniuose 

projektuose (30 mokinių), 12 karjeros ugdymo 

susitikimų (317 mokinių (16 mokinių). Surengtos 5 

kūrybinių darbų parodos (eksponuoti 182 darbai). 

***Piešinių paroda ,,Taškai taškeliai...“ 4 a klasės 

mokiniai 

Sonata Kovo 3 d. 2.1.1. Parodai paruošta 20 darbų. Darbai 

eksponuojami prie 18 kabineto. 

***Karpinių paroda ,,Pavasariniai žiedai“ 3a klasės 

mokiniai 

Stasė Kovo 6 d. 2.1.1. Parodai paruošta 20 darbų. Darbai 

eksponuojami prie 11 kabineto. 



Tarptautinis eTwinning projektas „The world 

cuisine“ 

6c klasės II 

pogrupio 

mokiniai 

Alina Kovo 1–31 d. 2.1.1. 6c II pogrupio mokiniai: Meda, Diana, 

Patricija, Adomas, Rokas, Urtė sudalyvavo I 

projekto etape su prisistatymu ir sukurtais trumpais 

blynų receptų filmukais.  

Tarptautinis projektas „Hello my foreign 

friend!“ (zoom video pamoka su turkų 5–6 

klasių mokiniais iš Izmiro) 

5–6 klasių 

mokiniai 

Alina Kovo 3, 7 d. 2.1.1.Pamokose dalyvavo 5a klasės mokiniai, 6 

klasių jungtinė grupė. Nuotolinės pamokos pavyko 

puikiai. Visi liko patenkinti ir pilni įspūdžių.  

*** Dalyvavimas respublikiniame 5–8 klasių 

mokinių išbraukymo eilėraščių konkurse 

„Susiūtos eilės Lietuvai“ 

6a klasės 

mokiniai 

Jurgita Z. Kovo 3–10 d. 2.1.1. 30 mokinių kūrė eilėraščius, konkurse 

dalyvavo 10 darbų (Armintės, Austės, Ūlos, Urtės, 

Gabijos, Evos, Lauryno, Guodos, Erikos, Elzės). 

Mokyklinė 2–4 klasių mokinių matematikos 

olimpiada 

2–4 klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita Kovo 6–10 d. 2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 33 mokiniai. Į antrąjį 

etapą pateko: Rapolas (2a), Ignas (3a), Gerda (4a). 

***Respublikinis 1–12 klasių mokinių 

informacinių technologijų piešinių konkursas 

„Ateities kompiuteriai. Kompiuteris 2222“ 

5–6 klasių 

mokiniai 

Giedrė P. Kovo 6–10 d. Konkurse dalyvavo: Augustė (6c), Kristupas (5e), 

Karolis (5e), Ieva (5a), Akvilė (5a), Ieva (5e). 

Geografijos olimpiada „Mano gaublys“  Lina B.   

1–4 klasių 

mokiniai 

Kovo 7 d. 2.1.1. Dalyvavo visi 2–4 klasių mokiniai (250 

mokinių). Prizinių vietų laimėtojai (32 mokiniai) 

apdovanoti diplomais. 

6–8 klasių 

mokiniai 

Kovo 8 d. 2.1.1. Dalyvavo 83 6–8 klasių mokiniai. Prizinių 

vietų laimėtojai (11 mokinių) apdovanoti diplomais. 

***Dalyvavimas respublikiniame oratorių 

konkurse „We Are Living Better than Ever , 

but We Still Complain. Have Our Minds 

Changed Since the Fearsome Date – 

February 24th, 2022?“ 

7c ir 7e klasių 

mokiniai 

Beata L. Kovo 16 d. 2.1.1. Konkurse dalyvavo Linas S. (7c) ir Smiltė Š. 

(7e).  

Linas laimėjo konkurse I vietą. 

Dalyvavimas tarptautiniame 2–4 ir 5–8 klasių 

mokinių konkurse „Kengūra 2023“ 

2–8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Inga, Aušra, 

Vandutė, Silvija B. 

Kovo 16 d. 2.1.1. Dalyvavo 29 5–8 ir 19 2–4 klasių mokiniai. 

Rezultatai bus skelbiami balandžio mėnesį. 

*** Dalyvavimas tarptautinio matematikos 

konkurso „Pangea 2023“ II etape 

1–8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Inga, 

Vandutė, Nivita, 

Auksė 

Kovo 17 d. 2.1.1. I vieta: Andrėja (2a), Kristijonas (2a), Andrius 

(2a), Vėjas (2c), Dominyka (5b), Guoda (6a). 

II vieta: Saulė (1a), Meda (2a), Liepa (2a), Katrė 

(2c), Domantas (8c). 

III vieta: Emilis (1a), Kristupas (2a), Jonas (2a),  

Augustas (5b). 



*** Respublikinis kompiuterinių atvirukų 

konkursas „Velykų belaukiant 2023“ 

 

5 klasių mokiniai Giedrė P. Kovo 20–31 d. 2.1.1. Konkurse dalyvavo: Arijus (5b), Domas (5b), 

Evelina (5b), Karolina (5b), Jovydas (5b), Salomėja 

(5d), Selina (5d). 

Respublikinė mokinių ir mokytojų konferencija 

Žemynos gimnazijoje „Aplinkos raida“ 

6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Kovo 22 d. 2.1.1. Konferencijoje Urtė (6a) ir Ignas (7a) pristatė 

savo tyrimą „Mikroorganizmų tyrimas įvairiose 

aplinkose“. 

Lietuvos  mokinių  biologijos olimpiada II 

etapas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Kovo 24 d. 2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 13 mokinių. Austė (6a) 

apdovanota pagyrimo raštu, Augustė Beata (8e) 

laimėjo III vietą. 

Kūrybinių darbų paroda „2023 metų 

talismanas“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Kovo 26 d. 2.1.1. Parodai pateikta 30 darbų, jie eksponuojami 

Ia. fojė. 

Mokyklinė 6 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiada 

6 klasių mokiniai Alina Kovo 27 d. 2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 30 mokinių I vieta 

Gabija (6a), II vieta Elena Julija (6a), III vieta Urtė 

(6a).  

***Mokyklinė 6,8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada 

6,8 klasių 

mokiniai 

Aušra, Vaiva S., 

Žilvija 

Kovo 27–28 d. 2.1.1. Dalyvavo 14 6 klasių ir 16 8 klasių mokinių. I 

vieta Meda (6c), Edvilė (8d), II vieta Guoda (6a), 

Žilvinas (8e), III vieta Urtė (6a), Karina (8b). 

Vilniaus miesto 8 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiada  

8 klasių mokiniai Gediminas, Alina, 

Kasparas 

Kovo 28 d. 2.1.1. Dalyvavo 50 Vilniaus miesto 8 klasių 

mokinių. I vieta Antakalnio progimnazijos atstovui, 

II vieta „Saulės“ privačios gimnazijos atstovui, III 

vieta „Taikos“ ir „Ąžuolyno“ progimnazijų 

atstovams. 

***Vilniaus miesto jaunųjų matematikų 

olimpiada II etapas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Inga, Irena Kovo 29 d. 2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 12 5–8 klasių mokinių.  

***Edukaciniai konkursai „Olympis 2023–

Pavasario sesija“ 

1a, 2a, 2c klasių 

mokiniai 

Vandutė, Auksė, 

Nivita 

Kovo 1–31 d. 2.1.1. ,,Olympis” pavasario sesijos konkurse 

dalyvavo 15mokinių, kurie atliko matematikos, 

pasaulio pažinimo ,lietuvių kalbos, anglų kalbos, IT 

užduotis. Rezultatai laukiami balandžio mėnesio 

pradžioje. 

*** Respublikinis pradiniu klasių mokinių 

piešinių konkursas ,,Gyvenimas pasakoje. 

Mano mėgstamiausios personažas”“ 

1 b klasės 

mokiniai 

Vitalija Kovo 31 d. 2.1.1. Gabija (1b) užėmė III vietą. 

Renginiai, skirti sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos  30-mečiui ir Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui: 

Kaziuko mugė 1–8 klasių 

mokiniai 

Edita, mokinių taryba Kovo 3 d. 2.1.1. Mugėje prekiavo 100 1–8 klasių mokinių. 

Mugės metu rinktos lįšos onkologinėmis ligomis 



sergantiems vaikams. 96.00 eur. Pervesti į Lietuvos 

vaikų vėžio asociacijos „Paguoda“ sąskaitą. 

Šalies šokių festivalis „Šokim, šokim, 

nesustokim 2023“, skirtas Vilniaus miesto 700 

metų jubiliejui 

Šokių būrelio 

„Šypsenėlė“ 

mokiniai 

Ina Kovo 17 d. 2.1.1. Renginyje dalyvavo 170 šokėjų iš įvairių 

Lietuvos miestų. Renginį organizuoti ir pravesti 

padėjo 18 vyresnių klasių mokinių. 

Olimpinės žvaigždutės 1 klasių 

mokiniai, l/d 

„Švelnukas“, 

„Žirniukas“, 

„Pipiras“, 

„Pumpurėlis“ 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

auklėtiniai 

Nivita, Auksė,  

Lina B. 

Kovo 24 d. 2.1.1. Šventėje dalyvavo priešmokyklinio ugdymo 

grupių auklėtinių komandos iš l/d ,,Pipiras”, 

,,Švelnukas”, ,,Žirniukas”, ,,Pumpurėlis”, ,,Giliukas” 

bei mokyklos pirmokų komandos. Iš viso buvo 96 

dalyviai.  Dalyviai atliko estafečių užduotis.  

Tinklinio turnyras  7–8 klasių 

mokiniai 

Artūras J., Vytautas Kovo 27–31 d. 2.1.1. Vyko du pogrupio turnyrai: 

1 turnyre varžėsi trys 8 klasių mokinių komandos. 

Dvi geriausiai pasirodžiusios komandos (8c ir 8e) 

iškovojo teisę varžytis finalinėse varžybose. 

2 turnyre varžėsi penkios 7 klasių mokinių 

komandos. Dvi geriausiai pasirodžiusios komandos 

(7d ir 7c) iškovojo teisę varžytis finalinėse 

varžybose. 

Renginiai Žemės dienai: 

Tarptautinis pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Tvarus margutis“ 

1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Kovo 16 d. 2.1.1. Balsių mokykloje 1a klasės mokinių 3 

kūrybiniai darbai buvo eksponuojami tarptautinėje 

parodoje ir gavo padėką.  

Respublikinis moksleivių integruotas gamtos ir 

technologijų konkursas –paroda „Paukščių 

sugrįžtuvės–2023. Pievų paukščiai“ 

6–7 klasių 

mokiniai 

Jurgita R., 

 Ramunė G., Mykolas 

Kovo 17 d. 2.1.1. Konkurse dalyvavo 3 mokiniai. Visi laimėjo 

prizines vietas. Ignas (7a) I vieta, Rusnė (7a) III 

vieta, Urtė (6a) IV vieta.  

Kūrybinių darbų paroda „Neišmesk, bet 

panaudok!“ 

1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Kovo 20 d. 2.1.1. 1a klasės mokiniai pasidalijo idėja, kaip 

galima panaudoti jau nereikalingas dėliones kuriant 

kūrybinius darbus.16 darbų eksponuojami parodoje 

prie 21 kabineto.  

8 klasių mokinių darbų paroda „Atspėk ką 

Žemė kalba?“ 

8 klasių mokiniai Lina B., Ramunė S. Kovo 20 d. 2.1.1. I a. fojė eksponuojama 60 mokinių darbų. 



Kūrybinė paroda „Mikro – makro elementai“ 8 klasių mokiniai Justina Kovo 21 d. 2.1.1. Parodai iš 126 darbų eksponuoti atrinkti 52. 

Jie eksponuojami prie 5 kabineto. 

Protmūšis 7 klasių mokiniams, klasių 

vadovams, tėvams „ Apie geografiją ir ne tik“ 

7 klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai, tėvai 

Lina B., Ramunė S. Kovo 22 d. 2.1.1. Dalyvavo visų 7 klasių komandos (5 mokiniai, 

2 tėvai, klasės vadovas). 

***Viktorina Balsių mokykloje Žemės dienai 

paminėti. 

8a, 8d , 8e klasių 

mokiniai 

Justina Kovo 23 d. 2.1.2. 8a ir 8d klasių komandos  atstovai  užėmė II 

vietą. 8d ir 8e klasių komandos  atstovai  gavo 

padėkos raštą už dalyvavimą. 

Vaikų piešinių konkursas „Mano svajonių 

pirkinys“ 

5–8 ir 2a, 4a 

klasių mokiniai 

Asta, Auksė, Sonata Kovo 31 d. 2.1.1. Konkursui pateikti 38 darbai 5–8 klasių 

kategorijoje. Iš 2a klasės konkursui pateikti 5 darbai. 

15 4a klasės mokinių darbų. Liepa U. (2a) laimėjo 

prizinę vietą. 

Respublikinė pradinių klasių mokinių 

gamtamokslinė konferencija „Gamtos 

paslaptys–2023“ 

2a, 2c klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita Kovo 31 d. 2.1.1. 2a klasės mokinė Liepa konferencijoje skaitė 

pranešimą ,,Mano klasės augintiniai“. 2a klasės 

mokinė Meda ir 2c klasės mokinė Smiltė skaitė 

pranešimą ,,Žydintis mokyklos kiemas“. 

Valstybinės, kalendorinės šventės: 

Kovo 11–osios „Auganti ir žydinti Lietuva“ 

minėjimas: 

1–8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

mokyklos 

darbuotojai 

 Kovo 10 d.  

a)1–4 klasių mokinių Chorų karai; Silvija M., pradinio 

ugdymo mokytojos 

8.55–11.30 val.  1–4 klasių mokiniai varžėsi Chorų karuose 

b) giedame „Tautišką giesmę“; Paulius 8.00–8.05 val. visa progimnazijos bendruomenė giedojo „Tautišką 

giesmę“ 

c) atgimusią Lietuvą simbolizuojančio augalo 

sodinimas; 

Rūta 8.00–845 val. visą savaitę mokiniai su klasių vadovais sodino 

atgimusią Lietuvą simbolizuojantį augalą 

(saulėgrąžas, rugiagėles ir t.t), jį prižiūri, laisto. 

d) protmūšis „Ką žinai apie kovo 11–osios 

Lietuvą?“ 

Rūta, Paulius 8.00–845 val. visi 5–8 klasių mokiniai dalyvavo protmūšyje „Ką 

žinai apie kovo 11–osios Lietuvą?“ ir gilino žinias. 

e) muzikinės pertraukos  Gediminas 11.30–12.00 val. 

12.45–13.05 val. 

pertraukų metu skambėjo lietuviškos patriotinės 

dainos 

*** Tarptautinės vaikiškos knygos minėjimas Mokyklos 

bendruomenė 

Aušra, Žilvija Kovo 31 d. 2.1.1. 7 klasių mokiniai surinko mokytojų 

prisiminimus apie vaikystės knygą,  Jų buvo galima 

pasiklausyti per pertrauką ir pamokų metu 

(pasidalinta įrašu). Skaidruolės buvo 

demonstruojamos ekrane mokyklos fojė. 



Įgyvendinama „DofE“ programa  

 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Kovo 1–31 d. 2.1.2. Žygių maršrutų planavimas, braižymas 

žemėlapyje, dokumentų F1-F5 pildymas. Dalyviai 

įgyvendina savo išsikeltus tikslus, juos fiksuoja e-

ORB užrašinėje. 

LGGRTC nacionalinis mokinių konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius Kovo 1–31 d. 2.1.2. Konkursui pateikti 16 mokinių kūrybiniai 

darbai.  

Integruojamos prevencinės, bendrųjų kompetencijų, etninės kultūros programos, ugdymo karjerai, sveikatos, antikorupcinis ugdymas, žmogaus sauga:  

Edukacija „Swedbank“ finansų laboratorijoje 5c klasės 

mokiniai 

Mykolas Kovo 3 d. 2.1.2. Dalyvavo 86 mokiniai. Naudodamiesi 

išmaniosiomis technologijomis, žaisdami 

interaktyvius žaidimus, susipažino su pagrindinėmis 

ekonomikos, asmeninių finansų  valdymo temomis, 

sužinojo kaip planuojamas biudžetas. 

7e klasės 

mokiniai 

Edita Kovo 15 d. 

5e klasės 

mokiniai 

Asta Kovo 17 d. 

Karjeros ugdymo projektas Empowering Girls 8b, 8d klasių 

mokinės 

Asta, Mykolas Kovo 3 d. 2.1.2. Dalyvavo 29 merginos. Projekte buvo 

skatinamas susidomėjimas technologijų, inžinerijos 

ir verslo sričių galimybėmis. Taip pat buvo 

dalijamasi patarimais, kurie įkvepia ryžtingiau, be 

stereotipų rinktis karjerą.  

Mokonomika. Didžiausia nuotolinė pamoka 

„Skambutis į ateitį“ 

1a, 1c, 2a, 5d 

klasių mokiniai 

Vandutė, Auksė, 

Justina, Kristina 

Kovo 9 d. 2.1.2. Ppradinukai Mokonomikos pamokoje buvo 

Atradėjai. Labiausiai sudomino pamoka apie 

robotiką.. Sužinojo, kaip tapti PRO. Smagu buvo 

išgirsti rašytojo Tomo Dirgėlos pasakojimą apie 

knygų skaitymą. 5d klasės mokiniai aktyviai 

dalyvavo protmūšyje ir klausėsi įdomių istorijų. 

*** Edukacija Lietuvos dailės muziejuje, Prano 

Gudyno restauracijos centre. 

5e klasės 

mokiniai 

Asta, Mykolas Kovo 21 d. 2.1.2. Išvykoje dalyvavo 28 mokiniai. Susipažino su 

restauratoriaus darbu. 

*** Susitikimas su vienu Microsoft vadovu Soren 

Fink–Jensen. 

7e ir 8e klasių 

mokiniai 

Edita, Violeta, 

mama Inga S. (7e) 

Kovo 22 d. 2.1.2. 7e ir 8e klasių mokiniams tėvelių iniciatyva 

suorganizuotas susitikimas su Microsoft vadovu 

Soren Fink-Jensen. Mokiniai susidomėję klausė 

svečio pasakojimo. Gal tai bus paskatinimas ateityje 

rinktis profesiją, susijusią su IT? 

*** Klasių valandėlės ,,Pasimatuok mamos 

arba tėčio specialybę“ 

2 ir 3 klasių 

mokinai 

Aleksandra, 

Daumantė, klasių 

vadovės 

Kovo 1–31 d. 

 

2.1.2. 2a, 2c, 3a, 3c, 3d klasių mokinius mokykloje 

aplankė tėveliai ir pasidalino apie savo profesijas, jų 

subtilybes, vedė praktinius užsiėmimus ( Tatjana 

P.(2a), Justė M.(2a), Inga Š-T. (2a), Donatas Ž. (2c), 



Kęstutis V. (2c), Rolandas V. (2c), Justė M. (3a), 

Jūratė M-T (3c), Kęstutis V. (3c), Simona Z. (3d), 

Doloresa G-B. (3d)). 2b klasė dalyvavo edukacijoje 

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijoje. 

Edukaciją vedė mama Marija V. (2b).Viso apie savo 

specialybę su mokiniais pasidalino 12 tėvelių. 

*** Projektas ,,Savęs ir savo karjeros 

pažinimo kelionė“ 

8 klasių mokiniai Aleksandra, 

Daumantė 

Kovo 1–31 d. 

 

2.1.2. Karjeros specialistės kvietė 8 klasių mokinius 

dalyvauti mėnesio trukmės savęs ir savo karjeros 

pažinimo kelionėje SPOTISELF platformoje. 

Dalyvauti norintys mokiniai platformoje susikūrė 

savo paskyras ir pradėjo atlikinėti SPOTISELF kurtą 

karjeros testą. 

*** Teatro diena 1–4 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Kovo 27 d. 2.1.2. visi 1–4 klasių mokiniai žiūrėjo spektaklį 

„Plėšikas Hocenpocas“. Spektaklis apmokėtas 

kultūros paso lėšomis. 

5–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Kovo 30 d. 2.1.2. visi 5–8 klasių mokiniai žiūrėjo spektaklį „Kai 

žmonės vaidino Dievą“. Spektaklis apmokėtas 

kultūros paso lėšomis. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus bendravimas) 

Kolegų pasidalijimas praktinio žinių taikymo patirtimi (metodinėse grupėse (savo ir kitose)) : 

Pranešimas „Kaip ugdyti kūrybingą skaitytoją?“   LKMGM 

mokytojai 

Žilvija Kovo 28 d. 2.2.1. Pasidalyta gerąja patirtimi, aptarti kūrybingo 

skaitytojo ugdymo metodai.  

Refleksija. Dailės terapija su progimnazijos 

psichologėmis 

Visi mokytojai Aleksandra, 

Skirmantė 

Kovo 7 d. 2.2.2. Pravesta dailės terapijos praktika mokyklos 

pedagogams. Užsiėmime dalyvavo 5 mokytojai. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Kovo 14 d. 2.2.2. Aptartos įgyvendintos, planuojamos naujos 

veiklos UTA kontekste. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 21 d. 2.2.2. Mokytojos Vandutės pranešimas „Kaip 

sužadinti mokinių smalsumą pamokos pradžioje?“. 

Aptartas pamokos planas. Sutarta dėl jo formos. 

Mokytojai parengia planą pagal sutartą formą ir 

įkelia į UTA skyrelį Office 365. 

Knygų klubo susirinkimas Klubo nariai Aldona Kovo 30 d. 2.2.2. Klubo nariai pasidalijo įspūdžiais apie 

perskaitytas mėnesio knygas, nutarė pasidomėti 



japonų rašytojų kūryba. Susitikime dalyvavo 6 

mokytojai. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 28 d. 2.2.2. Fiksuojami raštingumo gebėjimų patikrinimo 

duomenys. Aptarti sukurti pamokų planai, ugdomų 

kompetencijų išpildymas per pamokas. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas 

asmeninės šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita Kovo 1–31 d. 

 

2.2.4. 6 darbuotojai pasveikinti asmeninės šventės 

proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

tėvams ir mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Kovo 1–3 1 d. 2.3.2. Socialinė pedagogė Laura konsultavo 8 

mokinius (20 konsultacijų) 

Socialinė pedagogė Daumantė konsultavo 13 

mokinių (29 konsultacijos) 

Psichologė Skirmantė konsultavo 12 mokinių ( 39 

konsultacijos). 

Socialinių įgūdžių grupė  3–4 klasių mokiniams 3–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Kovo 1, 8, 15, 22 d. 2.3.2.  Įvyko 4 socialinių įgūdžių grupės susitikimai. 

Tėvų susirinkimai: 

Susitikimai su tėvų atstovais ir klasių vadovais 

5–6 klasių tėvai, 

klasių vadovai 

Administracija Kovo 1 d.  

16.00 val. 

2.3.2. Dalyvavo visi 5–8 klasių tėvų komitetų 

pirmininkai, klasių vadovai, administracijos atstovai. 

Pristatyta administracijos veiklos ataskaita, 

progimnazijos veiklų, į kurias kviečiami aktyviai 

įsitraukti tėvai, sąrašas.  

7–8 klasių tėvai, 

klasių vadovai 

Kovo 1 d.  

17.00 val. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: 

PPT, VTAS 

Mokiniai Laura Kovo 1–31 d. 2.3.2. Įvyko 2 pokalbiai su išorinėmis institucijomis 

*** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 

 


